solent legere. Nec didicere	solum	, sed posteris consuluerunt etiam	Corr, L60/ 200
Gymnasium statuerunt; quod non	solum	sit ex vetustissimis, unde	Corr, L60/ 252
sunt, ut non Angliam	solum	, sed et totam illustrarint	Corr, L60/ 254
bonis abusi sint in	solum	gloriolae ac famae popularis	Corr, L63/ 32
progerminat. Quod si muliebre	solum	suapte sit natura malignum	Corr, L63/ 71
anteponendo Pontifice non maximo	solum	, sed etiam optimo, cuius	Corr, L75/ 218
suis. Quem non putre	solum	, quem non male turbidus	Corr, L76/ 9
Aogon" appellatum sentiat, non	solum	quod "Sermo" sit, aut	Corr, L83/ 534
esse "Sermonem" Dei, non	solum	ex aliis locis, verum	Corr, L83/ 662
penitus os obstrueret non	solum	ita citat locum Cyprianus	Corr, L83/ 665
utriusque linguae volumina, non	solum	apud infideles essent, sed	Corr, L83/ 773
quod potissimum praedicare debebam,	solum	solus ommitterem, ut quod	Corr, L86/ 757
bis fuisse mentitum; non	solum	potuit honeste desistere, verum	Corr, L87/ 203
praebeat sese, ut non	solum	quicquid hactenus umquam scripsi	Corr, L87/ 562
videtur impendisse. Nam non	solum	belle depinxit, et castigate	Corr, L107/ 12
retaliat, nec id amoene	solum	sed etiam temperanter, quo	Corr, L107/ 15
coniugem nactus, ut non	solum	omnem coniugii molestiam, quoad	Corr, L135/ 21
stuprum hortari, nec hortari	solum	verbis improbis, sed exemplo	Corr, L143/ 86
dissensio, qua non singuli	solum	pugnant inter se, verum	Corr, L143/ 161
sint, et omnia, non	solum	non Christiana, verum etiam	Corr, L143/ 195
secundum sectam vestram non	solum	sit malefica, verum etiam	Corr, L143/ 604
instituta vivendi; et non	solum	plurimos insigni sanctitate viros	Corr, L143/ 651
persuasum, fide non arceri	solum	peccata necessario, sed etiam	Corr, L143/ 822
Pomerane, tuam: quod non	solum	absque bonis operibus, sed	Corr, L143/ 911
Quum haec, Pomerane, non	solum	tam impia sint, sed	Corr, L143/ 944
et exoptandas, ita non	solum	fidei atque operibus communes	Corr, L143/ 1082
cum dispendio vitae, nec	solum	amicos, sed etiam inimicos	Corr, L143/ 1119
dispensio vitae? Idque non	solum	amicos, sed inimicos quoque	Corr, L143/ 1410
quis non vel favorem	solum	taciti amici plurimi faciat	Corr, L166/ 7
Et quamquam favore non	solum	nostro sed principum etiam	Corr, L180/ 29
tibi non cum sanctissimis	solum	patribus illis, et orthodoxae	Corr, L188/ 86
mihī omnium carissime (quod	solum	possum) Deum Optimum Maxi	Corr, L217/ 41
idque (ut ipse scribit)	solum	, quid attinebat scribere? Si	Corr, L15/ 74
audire oportuerat, ea et	solum	aliquandiu nesciverit, et postremo	Corr, L15/ 79
praeter eum solum qui	solum	debet), publice legunt omnes	Corr, L15/ 84
in paucos, ea tu	solum	in omnes detorsisti: quod	Corr, L15/ 523
acumina ista, quibus iste	solum	valet, neque verba tam	Corr, L15/ 895
tam insueta, quibus iste	solum	assuevit, intellegent. Necessē est	Corr, L15/ 895
offirmato moliri, unde non	solum	animo praesagiam, neque tibi	Corr, L75/ 134
id considerant, quod ut	solum	videri vis Episcopi delegisse	Corr, L75/ 393
primus, ut propemodum etiam	solum	. Nam Erasmus ne adhuc	Corr, L75/ 394
deferatur calculis, ipse temet	solum	in secundum detrudis; eruditorum	Corr, L82/ 27
patrandis facinoribus impar sibi	solum	videretur, aliquot ad se	Corr, L83/ 1207

potissimum praedicare debebam, solum	solus	omitterem, ut quod nunc	Corr, L86/ 757
obteneat apud illum vel	solus	nutus Erasmicus, tam leve	Corr, L87/ 429
concipit iras: histrionicam suam	solus	per me licebit exerceat	Corr, L87/ 595
desudat Christo, qui tibi	solus	ob oculos debet obversari	Corr, L88/ 26
multa posceret ordinari? Erat	solus	ad universa sufficiens, ipsum	Corr, L164/ 70
inclusam apocopen, quae tibi	solutam	declararet -- (hoc ego	Corr, L19/ 33
incommodo pecuniam tuum esse	solutam	. Ego praeterea misi ad	Corr, L22/ 6
deero. Interim ipse de	solutione	tractabo, nec mihi videris	Corr, L54/ 21
abstinens philosophorum praeceptis, et	solutioribus	poetarum lusibus, honestissimis simul	Corr, L5/ 4
deiectus a quopiam, tandem	solutio	coitu dimissoque ludo, aliquot	Corr, L86/ 168
Lutherus, Christianos omnes omnibus	solutos	esse legibus: tum autem	Corr, L143/ 1396
quibus scribit se protinus	soluturum	. Eas litteras quas olim	Corr, L26/ 8
nundinis istis recipiet, ut	solvat	Aegidio libras 30 Flandricas	Corr, L23/ 7
debitorem dedit, qui numquam	solvendo	sit futurus et facturus	Corr, L217/ 43
aerario munificus et iuste	solventibus	gratiosus. Sensit tunc respublica	Corr, L164/ 35
quam non sit difficile	solvere	. Nam primum Ecclesia sic	Corr, L15/ 1115
quum ista fateri cogaris (solvere	vera non possis) quam	Corr, L83/ 640
vilipendere, dicatum Christo caelibatum	solvere	, virginitatem Christo consecratam	Corr, L143/ 84
pecunia iam tum non	solveretur	ei, ea mora vicissim	Corr, L16/ 75
inferis, exhilaratus, in iocum	solveris	, et risu canis irritati	Corr, L86/ 826
mihi fere videor ac	solvi	. Et qui tua nuper	Corr, L3/ 13
consideretis, debemus etiam quod	solvimus	. Qua enim compensatione	Corr, L164/ 63
rediit, qui dicit se	solvisse	. D. Palgravus, amicus noster	Corr, L29/ 7
atque in portum unde	solvisti	velut frustra navigasses, remigrare	Corr, L82/ 11
tam elegante carmine iusta	solvisti	, vehementer, mi Cranevelde, laudo	Corr, L142/ 14
Cantuariensem, quo Maruffus quod	solvit	recipiat. Egi per epistolam	Corr, L33/ 6
vides, Pomerane, quam pulchre	solvitis	eas Scripturas, quae pro	Corr, L143/ 1226
conatus promovet, multa perspicue	solvunt	, de quibus et Deo	Corr, L143/ 361
ad ea quae vel	solvunt	vestra, vel proferuntur contra	Corr, L143/ 1189
immo neutram, sed mera	somnia	, mera deliria Grammaticae loco	Corr, L15/ 345
Homeri portam caelitus emissa	somnia	, ansam ex ipsius libellis	Corr, L83/ 189
atque pugnancia, tamquam vigilantes	somnient	. Quamquam non dissimulabo esse	Corr, L86/ 611
quicquid aut delirus quispiam	somniet	aut confingat impostor aut	Corr, L83/ 97
non potius glossematum vestrorum	somniis	, adversus veterum omnium	Corr, L143/ 430
atque item in eius	Somnio	(quod alioqui multorum superat	Corr, L93/ 102
certabunt. Cave credas Endymionis	somnium	dormire Theologos, quo tempore	Corr, L15/ 583
eram longius hoc dulcissimum	somnium	, sed Aurora consurgens, vah	Corr, L29/ 58
consurgens, vah misero, discussit	somnium	et principatu me excussit	Corr, L29/ 59
utpote qui ne per	somnium	quidem concipiant ullam rhetorices	Corr, L93/ 51
nisi vicariam reliquerit uxor	somnium	insuavem reddit. Tuam puto	Corr, L155a/ 14
scribimus? nec interim de	somno	quicquam sum locutus, ut	Corr, L25/ 35
solum temporis acquiri quod	somno	ciboque suffuror, quod quoniam	Corr, L25/ 38
eius tuis ieiuniis, et	somnum	tuis vigiliis, ac denique	Corr, L83/ 1426

minus absunit temporis, quam	somnus	ipse, qui vitae absunit	Corr, L25/ 37
Si tuis auribus idem	sonat	"dare debita" et "remittere	Corr, L83/ 517
auctores, memoria perierit cum	sonitu	. Nam quum tot orthodoxi	Corr, L143/ 145
dominam, et praetensa te	sophias	leoute morias ouou dissimulat	Corr, L40/ 31
Erasme, nostros Theologos solis	sophismatum	meditationibus esse occupatos, tota	Corr, L15/ 569
aut quid sit omnino	Sophista	, novisse, et eum nescire	Corr, L15/ 189
post, "Nisi forte tibi	Sophistae	sunt omnes, quibus disputatione	Corr, L15/ 186
diiudicare inter Dialecticum et	Sophistam	quid intersit, si utramque	Corr, L15/ 184
nos veris rationibus impellant.	Sophistarum	vero, ut insidiosus eo	Corr, L15/ 464
At haec quum nec	Sophistica	dici mereantur, tamen non	Corr, L15/ 470
Dialecticae locum nugas plusquam	Sophisticas	irrepsisse, quae cultoribus suis	Corr, L15/ 354
certe sunt) qui praeter	Sophisticas	nugas nihil didicerunt. Hic	Corr, L15/ 488
habeant mentis, qui praeter	Sophisticas	nugas, nihil didicerunt." Non	Corr, L15/ 565
Theologi, " sed neque, "Qui	Sophisticas	nugas didicerunt," sed, "Qui	Corr, L15/ 567
mereantur, tamen non pro	Sophisticis	nugis ducuntur, sed inter	Corr, L15/ 470
eum, non solum in	Sophistria	, sed etiam in Logica	Corr, L15/ 362
multum damni possit oriri,	sopire	atque obruere libentius quam	Corr, L75/ 353
ea finiri fabula, quam	sopita	fama paulisper post exiret	Corr, L88/ 6
nunc exoriris denique, qui	sopitas	atque oblitteratas simultates renoves	Corr, L86/ 159
facere controversam puter, vel	sopitum	atque obrutum ignem importune	Corr, L87/ 468
nigrescant candida, virtus aliena	sordeat	, nostra nobis niteant ac	Corr, L83/ 958
repurgare veritatem, ac Latinorum	sordes	, quas in Novo Testamento	Corr, L83/ 814
nec Oceani fluctus omnes	sordes	mihi possint abluere. Eiusdem	Corr, L87/ 415
mire me commoverunt tantae	sordes	in tanta prodigentia qui	Corr, L108a/ 8
purissimas traditiones, suis adiectis	sordibus	infecerunt omnia. Nam in	Corr, L15/ 341
his qui suis ipsorum	sordibus	aperte conspergunt alios. Itaque	Corr, L83/ 1304
Te splendidissima quaeque vetustiorum	sordibus	immiscuisse tuis. Illum sic	Corr, L86/ 246
et per se neglectae	sordibus	et situ funditus exolescerent	Corr, L143/ 152
in tenaci, ne dicam	sordido	, quattuor verborum luto haerendum	Corr, L15/ 725
Vel ipsi sese tamquam	sorices	produunt. Quid enim veri	Corr, L83/ 134
Conventriam peterem, visurus ibi	sororem	. Vix equo descenderam, quum	Corr, L83/ 1253
Sed quid facias? Quod	sors	feret, ferendum eat. Ego	Corr, L41/ 22
etiam non habeant: aequa	sorte	ipsum etiam Metheorologicorum opus	Corr, L15/ 1299
doleo, nescio qua mala	sorte	contigisse video, ut quum	Corr, L83/ 47
in perniciem. Qua ex	sorte	plus satis esse multos	Corr, L83/ 1112
societate memet, vel communi	sorte	mortalium, quibus nihil satis	Corr, L84/ 16
mihi video communi mortalitatis	sorte	negatum, ut penitus inimico	Corr, L86/ 6
quidem felicem paternitatis tuae	sortem	iudicavi; et dum Cancellariae	Corr, L31/ 1
titulo longe supra mortalium	sortem	sibi videntur ascendere. Sed	Corr, L83/ 1186
praeclara fereque supra mortalium	sortem	ingenia, tot sudoribus et	Corr, L106/ 15
virum supra communem sanctimoniae	sortem	sanctulum inter eos connumerari	Corr, L143/ 1043
veram affirmant, "Pater erit	Sortes	, quando Sortes non erit	Corr, L15/ 390
Pater erit Sortes, quando	Sortes	non erit pater": et	Corr, L15/ 391

citra peccatum suum talem	sortitus	est homo, et is	Corr, L143/ 607
itaque D. Druum redisse	sospitem	, de cuius eram (ut	Corr, L101/ 9
tantaque in te probra	spargere	, quam quibus tute temet	Corr, L86/ 27
paria vicissim in illum	spargere	. Alioqui, si statuissem non	Corr, L87/ 538
Locutulei quidam apud nos	spargere	coeperant, me, quamquam dissimularem	Corr, L191/ 32
promovetis, ac per orbem	spargitis	: sunt in Anglia profecto	Corr, L143/ 59
quam ut latere, et	sparsa	latius, quam ut negari	Corr, L143/ 215
opinionem quam de te	sparserant	impium, quasi Carolostadii favisses	Corr, L148/ 75
admonuit eorum quae tu	sparsim	per epistolam tuam quum	Corr, L15/ 1460
Erasmicos quosdam passim esse	sparsum	, me non parum iniquo	Corr, L75/ 6
intus cristas erigunt, ut	spatiari	sibi videantur in caelis	Corr, L83/ 1131
qui subitis rebus imponit,	spatio	et mora defervere, iocis	Corr, L91/ 36
ex tuis litteris concepta	spe	quam avide devoro, in	Corr, L30/ 25
exactum legerit ibi quaeritur	spe	se sua destitui, quum	Corr, L41a/ 18
tui rapiabant, vel ea	spe	maxime, quod magno cum	Corr, L75/ 126
ei negotium denuo solitae	spe	civilitatis exhibeat. Qua in	Corr, L75/ 544
et quamquam in bona	spe	, tamen omnino sollicitum non	Corr, L83/ 1442
in fine placatior, insinuata	spe	irae in Erasmus condicione	Corr, L83/ 1511
ex suo ipse metu,	spe	, periculo, felicitate metiri. Quod	Corr, L93/ 43
ut nec quisquam hac	spe	sibi falsus esse videatur	Corr, L133/ 41
posteaquam vos vidistis vestra	spe	atque opinione falli, et	Corr, L143/ 128
conspiciam, etiam sublata rependendi	spe	, sic in me amando	Corr, L217/ 18
genere, tamen, si quando	speciatim	ad ea descensusur esses	Corr, L83/ 393
careamus, quae passim sub	specie	religionis obrepit, tum vitam	Corr, L5/ 47
et impietas, quacumque pietatis	specie	fulgeat. Pugnabit enim contra	Corr, L143/ 562
Christi, quacumque sanctitatis	specie	fulgeat, si quis praeter	Corr, L143/ 701
et impietas, quacumque pietatis	specie	fulgeat, pugnabit enim contra	Corr, L143/ 873
et impietas, quacumque pietatis	specie	fulgebit. Pugnabit enim contra	Corr, L143/ 923
et impietatem, quacumque pietatis	specie	fulgeant, et eas omnes	Corr, L143/ 932
dicam longe quidem in	speciem	mitius, ipsa re fortasse	Corr, L83/ 1219
talis Epistola, tam in	speciem	pia, pelliceret in partes	Corr, L143/ 21
id habet tantam miraculi	speciem	, quam saxa deorsum cadere	Corr, L143/ 312
afferunt. Scripturas enim in	speciem	veritati contrarias clariorum collatione	Corr, L143/ 365
ista, quae sunt in	speciem	tam sancta, an tam	Corr, L143/ 1135
mensibus, non tam in	speciem	gravi me intuentibus, quam	Corr, L189/ 16
officium per omnes litterarum	species	, hoc est, per omnes	Corr, L15/ 154
rerum natura, varias inde	species	, multas argumentorum formas elicit	Corr, L15/ 935
imposuisse falsa quaedam honesti	species	, nempe amor importunus in	Corr, L87/ 191
egregium ingenii ac doctrinae	specimen	in lucem prodiens, praeclara	Corr, L83/ 124
plane profecit, ut ediderit	specimen	posse quidem sagittam sese	Corr, L87/ 482
prae se ferebat tamen	specimen	eius ingenii, quod annis	Corr, L91/ 41
eximiae in te modestiae	specimen	amplector, quod desidiam potius	Corr, L106/ 24
vindictae nuper edidit perhorrendum	specimen	, quum miserrimi nebulones illi	Corr, L143/ 1445

in Deo fortis fidentisque tam egregio indolis tuae non pigebit hercle velut significarint.) Mihi quoque velut quae velut eximie nugacia sanitatem pollicentur. Sed quum iucundius, nec tibi vel	specimina specimine speciminis speciminis speciminis speciose speciosius	mortales omnes expectant. Quod , morumque tuorum tam gravi loco referre. Cenavi olim loco indicarunt quaedam, sed loco descripsisti, quibus facias perorasse videntur, adeo vita vel magis necessarium potes	Corr, L148/ 35 Corr, L86/ 22 Corr, L15/ 631 Corr, L75/ 235 Corr, L83/ 460 Corr, L3/ 46 Corr, L148/ 14
videre, quam pulchro et Brixio? Videsne nunc, Erasme, advertis, quod totus hic inglorii, ut misere inter Itaque sicut quaedam tanto quasi in tabula oculis ex inferis, mortalibus visibilem facias, opinor, triadem) Dum ad eam rem neuti quam perdiscendis litteris non laudem si tragoediae ipsius exitum mores tuos, ab ista gehennae," nihil ad eum atque Budaem, utrumque tam sis tam egregius formarum personae pallentis imago, sed facta in tapetibus depicta Atque hoc nimirum ipsum contionantem audias, ceu vitae consilium, quod, seu furorem nihil habeat, si linguam plane, seu quis honorem Nisi tua fortassis isthuc mihi, seu sermonis elegantia cum illo. Qui seu tabula eius cum favore ego adversus tam ominosa prorsus e theatro possit ac noxi amor eiuscmodi Quum Regentem, occupatis eius ad litteras propensum, tantae forte nihil videbitur hic cui paululum insit plusculae tecum statuas nimium tuae illius de me conceptae	specioso speciosum speciosus spectacula spectamus spectandam spectandumque spectant spectantibus spectare spectare spectarem spectat spectatae spectator spectatores spectavit spectavit spectes spectes spectes spectet spectet spectetur spectetur spectetur spectra spectris spectrorum speculis spei spei spei spei spei	putamine fructuum vestrorum marcidam istud testimonium, "Quemne ego sermo duobus mendaciis mendacissimis vulgi compressu elisi perierint iucundius, quanta minus eorum praebuerat. Vale. Ex rure exhibueris. Nunc profecto quid oculi laesos, laeduntur et tot annos digladiari. Et sed usum. Quam rem malim, nihil item moretur Epistola, admonerer haud dubie , qui nominato nemine velit fidei testes, producit in . Convenit inter Monarchas pax omnes prorsus e theatro , sic utinam non visus Aristoteles, quum Dialecticam suam puritatem, fateri non cessat seu virulentiam, haud obscure elegantius, si disciplinas, eruditius seu fructum, neuti quam contemnenda oratio, tam sedulo posthac , seu sales, isti vere labor, plus nonnumquam in) duos videatur Principes ex silentio memet velut amuleto expavefactos abigere: si modo . Proinde quoad licet, erga , horrenda edita strage, victam , tam notea diligentiae, et quare sit manendum. Interim) inveniat, unde possit ei fidere, qui quum me , quum ingenio ceterisque dotibus	Corr, L143/ 1109 Corr, L91/ 83 Corr, L143/ 566 Corr, L15/ 995 Corr, L143/ 398 Corr, L185/ 18 Corr, L148/ 48 Corr, L83/ 15 Corr, L15/ 316 Corr, L63/ 31 Corr, L87/ 500 Corr, L83/ 946 Corr, L15/ 517 Corr, L91/ 71 Corr, L142/ 5 Corr, L87/ 579 Corr, L15/ 134 Corr, L15/ 329 Corr, L83/ 1004 Corr, L86/ 823 Corr, L87/ 349 Corr, L16/ 129 Corr, L106/ 26 Corr, L15/ 1479 Corr, L83/ 1374 Corr, L86/ 929 Corr, L87/ 596 Corr, L87/ 579 Corr, L86/ 948 Corr, L86/ 93 Corr, L29/ 19 Corr, L54/ 12 Corr, L57/ 5 Corr, L75/ 575 Corr, L178/ 8

quo aegrotus maximam habet	spem	; quis dubitet quin te	Corr, L3/ 54
tibi non desino, nec	spem	tamen umquam depono, fore	Corr, L15/ 1241
ita se gerit ut	spem	quoque omnium, quamquam pro	Corr, L16/ 91
non exiguam de eo	spem	concipiam, futurum eum aliquando	Corr, L16/ 174
quum mihi interim supra	spem	accidat, si vel e	Corr, L41a/ 18
praedicationem subsistere. Quas ego	spem	concipio (ut novi pertinaces	Corr, L43/ 22
aut amorem retraho aut	spem	abicio: tantum abest ut	Corr, L75/ 130
te fuisse facturum, nisi	spem	concepisses aliquam fieri, ut	Corr, L75/ 458
meam, tum omnem omnium	spem	ac fere vota superavit	Corr, L82/ 6
alia praetereantur incommoda, neque	spem	ullam poterant concipere fore	Corr, L83/ 764
atque omnem propemodum abieci	spem	, ita eius operis glossema	Corr, L83/ 803
agniturus. Cuius bonitatis mihi	spem	facit, quod idem iam	Corr, L85/ 109
votis suis nullam relictam	spem	. At tu quum istiusmodi	Corr, L86/ 805
vel hoc ipsum mihi	spem	adhuc aliquam facit, austeram	Corr, L87/ 567
nisi quid accidat praeter	spem	tecum futurus sum omnia	Corr, L106a/ 6
cura pertineret; Lutheranum quempiam	spem	concepisse reor fore, ut	Corr, L143/ 19
et fors tacendo forem	spem	improbam porrigentis aucturus, statui	Corr, L143/ 25
sunt, intellegeres, improbam istam	spem	deposuisses), at vel ex	Corr, L143/ 227
qua sibi fidat ac	spem	reponat absque Christi fide	Corr, L143/ 966
supra meritum quam supra	spem	ac votum omne meum	Corr, L188/ 29
privatis nimium confidas observantiis,	spemque	ut in religione colloces	Corr, L83/ 1463
te, quod perperam accepisse	sperabam	. Ubi locum repperi animo	Corr, L83/ 802
videbam) aliquando maturescere;	sperabam	eum doctum aliquid atque	Corr, L91/ 43
Pontificum. Corripio librum,	sperans	ut ibi errasse te	Corr, L83/ 800
libro virulentissimo rependeret;	sperans	videlicet neque tam occulatum	Corr, L87/ 25
animorum offensione regerere; simul	sperantes	fore ut Paulus Emilius	Corr, L86/ 359
fecundam ac fertilem quam	sperarat	. Quamquam ne reperiat omnino	Corr, L148/ 73
quamquam nunc quoque bene	sperare	quid vetat? Neque enim	Corr, L16/ 18
ut eius praemium potissimum	sperare	possis a Deo, quod	Corr, L75/ 594
solidam laboris tui laudem	sperare	non pates, nihilo tamen	Corr, L128/ 24
factis nostris et bene	sperare	possumus, et semper conari	Corr, L143/ 1011
neque polliceri possum, nec	sperare	quisquam, qualia de te	Corr, L148/ 34
excors est ut velit	sperare	, nec tam improbus ut	Corr, L148/ 57
frustraretur, etiam multo maiora	sperarem	, quamquam nunc quoque bene	Corr, L16/ 18
non esse ut repentant.	Sperarem	tamen securius, si paulo	Corr, L142/ 8
quod a Latinis interpretibus	sperari	possit auxilium, quum Albertus	Corr, L15/ 1327
consuevit gerere, nullo negotio	speras	expugnari posse. Verum heus	Corr, L83/ 841
An tu igitur, Pomerane,	speras	, adeo stipites esse Christianos	Corr, L143/ 484
amarior aliquanto quam vel	sperassem	vel in rem fuisset	Corr, L88/ 17
eo solatur se, quod	sperat	fore multos quibus, quum	Corr, L87/ 77
Nam aut nihil praemii	sperat	atque exspectat retribuendum fidei	Corr, L143/ 1051
facultatem, quam praebitam esse	speraveram	negotii nobis demandati ratio	Corr, L15/ 29
longiore tractu quam aut	speravi	aut volui res protelata	Corr, L16/ 95

hic morandum quam aut	speravi	aut e re sit	Corr, L54/ 12
est, mihi crede, quod	speres	, quin si illum editis	Corr, L75/ 562
si clam fore furtum	speres	-- alioqui, velut equi	Corr, L86/ 251
ut eius populum te	speres	posse seducere? An quod	Corr, L143/ 233
tam audacem quemquam, qui	speret	aliquando sese, toto rursus	Corr, L83/ 724
quis id optet ac	speret	, eum Christo non habendum	Corr, L143/ 1039
Sacramenta Christi, Sanctos Christi	spernere	, Matrem Christi blasphemare, Crucem	Corr, L143/ 82
in Ecclesia sua Christum	spernitis	, qui Christum Ecclesiae suae	Corr, L143/ 1435
aer serenior est commigrasse.	Spero	enim fore ut eo	Corr, L2/ 7
laudabant maxime, nemo satis;	spero	fore ut hoc celeberrimum	Corr, L2/ 35
neque temere tamen (uti	spero), neque soli. Nam ut	Corr, L5/ 17
amantissimus, tum utrique (uti	spero) ex aequo carus. Nihil	Corr, L15/ 7
Sed hoc opus tamen	spero	propediem fore, ut a	Corr, L15/ 1305
altero dimidio dum tu.	Spero	propediem fore ut illi	Corr, L16/ 13
tibi debere et brevi	spero	persoluturum. Amicissimam saepe de	Corr, L16/ 60
perquam benigne pollicetur, quae	spero	praestiturum. Basileam tibi undique	Corr, L19/ 68
Archiepiscopo; in qua expungenda	spero	te eadem fortuna usurum	Corr, L22/ 8
evirescere, egregiam aliquando frugem	spero	, in magnam me coniecit	Corr, L25/ 48
quum sibi sit bene.	Spero	igitur fore ut illis	Corr, L26/ 74
me favore confisus: quo	spero	fore ut si opus	Corr, L31/ 41
neque omnis dies noverca,	spero	fore ut omnis eius	Corr, L40/ 14
auriculae saltem, quibus, ut	spero	, ex ephippiis et phaleris	Corr, L40/ 33
est enim maxime eterorrepes.	Spero	fore ut hac monitione	Corr, L46/ 41
meas omnes opto, et	spero	certe te praeceptore, facturas	Corr, L63/ 15
tuos, aliquot item, quod	spero	, non minus sapientes, qui	Corr, L75/ 92
nisi te (quod non	spero) Caesareus ille spiritus afflaverit	Corr, L75/ 181
aetatem reliquam, cuius adhuc	spero	tibi multum supra mediam	Corr, L75/ 585
gratum (quamque sit rude)	spero	fore. Collegisse animi licet	Corr, L76/ 6
ut tuum permagnum fore	spero	, sic opto fore quam	Corr, L83/ 1420
ademptum; atque hoc pacto	spero	me facturum ne sit	Corr, L87/ 91
Brixii expenderit parum Chordigeram,	spero	non difficulter ignoscet): exsecrationes	Corr, L87/ 117
tantum mei ere fas est.	Spero	, mi Erasme, fore ut	Corr, L87/ 607
Rex propediem adornabit iteri,	spero	fore ut coram his	Corr, L91/ 191
apud reverendissimum Cardinalem suum.	Spero	fore ut illius numinis	Corr, L93/ 82
Erasme carissime; quem ego	spero	fore ut Caleti propediem	Corr, L93/ 92
decem. Sed pacem brevi	spero	vel belli taedium feret	Corr, L106d/ 10
est, sed in Augusto	spero	me futurum tecum. Interim	Corr, L139/ 3
ipsa re brevi, ut	spero	, senties -, aequo animo	Corr, L148/ 21
potuisse quidem. Quae enim	spes	esse potuisset, neminem ab	Corr, L15/ 1162
in tua humanitate prima	spes	est, secunda in mei	Corr, L15/ 1596
vero, nisi me mea	spes	tam saepe frustraretur, etiam	Corr, L16/ 17
hactenus, ideo futuri quoque	spes	adempta est, immo nunc	Corr, L16/ 19
mihi meliores de te	spes	renuntiarunt, seu (quod opto	Corr, L47/ 4

per meas de te	spes	, qui de nullo nostratium	Corr, L75/ 607
commentum, doctrinam timui, quin	spes	esset posse interdum fieri	Corr, L83/ 806
virtutes istae plebeiae, fides,	spes	, caritas, Dei timor, humilitas	Corr, L83/ 1163
fas est coniectura consequi,	spes	indubitata suboritur, quum utrique	Corr, L83/ 1418
in spiritu, vere Christiana	spes	, quae de suis desperans	Corr, L83/ 1468
misere maceraret sese, si	spes	omnis prorsus adempta esset	Corr, L83/ 1516
facio ut in pernoscenda	sphaera	maritum superare contendas. Iterum	Corr, L106/ 52
iterum vobis caelestium corporum	sphaeram	auspicatus est, et illi	Corr, L106/ 11
velut relictas a messore	spicas	colligeret. Nunc vero quis	Corr, L15/ 1082
tecum, et, quo venenatum	spiculum	, exsertum iam plus satis	Corr, L143/ 1102
strenue, et tamquam erinacius	spinis	sese suis obvoluit. At	Corr, L15/ 678
etiam si decem millibus	spinosissimarum	quaestionum fuerit instructus, quibus	Corr, L15/ 890
eum piis, lector optime,	spirantem	precor defunctumque prosequere	Corr, L191/ 117
modo, sed Maniam quoque	spirare	, quando nemini futurum videbas	Corr, L86/ 872
quidam a fide, attendentes	spiritibus	erroris, et doctrinis daemonum	Corr, L83/ 87
Augustinus consensum illum ex	Spiritu	Sancto ex diversis cellulis	Corr, L83/ 208
caeli firmati sunt, et	spiritu	oris eius omnis virtus	Corr, L83/ 617
Jesus vere dicitur in	spiritu	, vere Christiana spes, quae	Corr, L83/ 1468
tuis elegantissimis, et a	Spiritu	Sancto dictatis epistolis, ita	Corr, L83/ 1493
omnia velut uno deflavisti	spiritu	, de te securus, et	Corr, L86/ 532
si contenditis absque Sancto	Spiritu	conspirasse, qui facit unanimes	Corr, L143/ 107
reddatur invisus, qui tanto	spiritu	, tanto Serpentis antiqui sibilo	Corr, L143/ 928
sponte producit. Qui enim	Spiritu	Christi aguntur, hi sunt	Corr, L143/ 1115
iuste adorabit Deum in	spiritu	et veritate, non in	Corr, L143/ 1116
sponte producit. Qui enim	Spiritu	Christi aguntur, hi sunt	Corr, L143/ 1287
iuste adorabit Deum in	spiritu	et veritate. Recte istud	Corr, L143/ 1302
Deum adorare velit, in	spiritu	et veritate oportet adorare	Corr, L143/ 1308
est, Pomerane, sic adorare	spiritu	, ut non adores in	Corr, L143/ 1310
sese dicat ferventer adorare	spiritu	. De Sacramentis, inquis, credet	Corr, L143/ 1328
et truculentos Fidelium carnifices,	spiritu	oris sui difflabit in	Corr, L143/ 1443
Iesu Christo, atque utriusque	Spiritu	, ab utroque procedente Paracleto	Corr, L217/ 50
quum illum, a quo	spiritualem	sapientiam venerant audituri	Corr, L60/ 86
lacrimae. Nam vos homines	spirituales	consilio, quod Christus prodidit	Corr, L143/ 1306
frustra claudi, quieti potius	spirituali	, quam istiusmodi rixis indulge	Corr, L83/ 1554
suasissem potius, ne omni	spiritui	crederes, praesertim ei qui	Corr, L83/ 83
praesentem tradidisse, aut per	Spiritum	Sanctum postquam ascendit infudisse	Corr, L15/ 773
certo persuasum habeam, eundem	Spiritum	cordibus inscripsisse fidelium, qui	Corr, L143/ 377
Ecclesiam suam, quam per	Spiritum	sanctum docuit omnem veritatem	Corr, L143/ 383
Deus Ecclesiam docuit per	Spiritum	Sanctum, tamen ea docetis	Corr, L143/ 751
legendis ipsius libris hausisset	spiritum	. Quod quid aliud est	Corr, L143/ 1219
bonum in credentibus Christi	spiritum	sua sponte producere. Quod	Corr, L143/ 1294
beluam, sic eius incessorem	spiritum	demonstrasti digito, ut fumidum	Corr, L148/ 46
vocant, sine ulla gratia	spirituque	frigescat. Sed haec, ut	Corr, L15/ 761

non spero) Caesareus ille	spiritus	afflaverit, ut malis primus	Corr, L75/ 181
patres, illa, inquam, praeclarissima	Spiritus	Sancti organa, Hieronymum,	Corr, L83/ 194
sed plane generosi cuiusdam	spiritus	Ambrosium	Corr, L91/ 151
negotii, ut in novitatem	spiritus	et magnificentiae, quam ut	Corr, L143/ 298
hypocrisis fingit, sed quem	Spiritus	a carne revocarent mundum	Corr, L143/ 1114
ad haec trahit natura	spiritus	Christi illic sua sponte	Corr, L143/ 1120
ex lectione Lutheranorum librorum	spiritus	corda credentium, et nos	Corr, L143/ 1224
hypocrisis fingit, sed quem	Spiritus	idem, qui Lutherum furii	Corr, L143/ 1286
sic sibi blanditur oratione	spiritus	Christi illic sua sponte	Corr, L143/ 1311
videntur tibi, tuorum scilicet	splendorem	, ut interim carnem neglegat	Corr, L86/ 53
quam ipso dignitatis fulgore	splendet	carminum reverituri; hactenus tamen	Corr, L93/ 88
carmina interclusisse melioribus. Te	splendidissima) acceptum fert, non insigniter	Corr, L86/ 246
filia Caterina et eadem	splendidissimi	quaeque vetustiorum sordibus	Corr, L2/ 23
visum est usque adeo	splendidum	nostri Principis uxor nuper	Corr, L83/ 1500
nobilitent divitiae vel natalium	splendor	, ut nobis oculorum sic	Corr, L83/ 1098
viderentur, ut non tuarum	splendor	illustret. Verum enimvero	Corr, L96/ 12
regnantium gloriosa maiestas et	splendor	admotus mearum pudendae formae	Corr, L143/ 136
cui debitum ex te	splendorem	, aggressi estis conceptam de	Corr, L75/ 609
praeditum felicitate, ut generis	splendori	nubecula pergis obducere; per	Corr, L180/ 21
iter faciunt ad theologiam,	spoliatis	humanitatis quoque gloriam cum	Corr, L60/ 140
mentiar, videlicet, si dixero, "	Spoliavit	videlicet Aegypti mulieribus in	Corr, L15/ 380
querar, licebit dicere, "Denariis	spoliavit	me denariis." Sed ne	Corr, L15/ 382
habeantur illi e quorum	spoliis	me," et in aliquo	Corr, L83/ 834
ex qua mihi immortalitatem	spondeam	suas isti Summas conflaverunt	Corr, L54/ 44
ut securus ac certus	spondeat	. Vale, mi carissime Erasme	Corr, L87/ 257
quibus potissimum videbaris tibi	spondere	sibi non veniam tantum	Corr, L75/ 236
obiectas mihi, non possum	spondere	victoriam. Non mihi, mi	Corr, L86/ 814
alia mente, quam quod	sponderent	quod sentiant, quorum, ubi	Corr, L83/ 1233
ostreorum in morem, aut	spongiae	sibi, quidvis audendi licentiam	Corr, L83/ 1356
nihil afferret absentis: se	sponsorem	, eidem semper affigi saxo	Corr, L16/ 56
in quod ille sua	sponte	acciperent melioris tibi conferendi	Corr, L23/ 16
obnoxius est; eum sua	sponte	maxime propendat. Adii Ursuicum	Corr, L31/ 10
omnes affectu sciebam tuapte	sponte	deponere (quod tua paternitas	Corr, L63/ 47
dignum cui responderetur, mea	sponte	facturum; non uxorem meam	Corr, L91/ 7
Spiritus Christi illic sua	sponte	contemnerem. Id quod ego	Corr, L143/ 1114
quae scribis ipse, tuapte	sponte	producit. Qui enim Spiritu	Corr, L143/ 1158
Spiritus Christi illic sua	sponte	scribere, sed instinctu fati	Corr, L143/ 1286
credentibus Christi spiritum sua	sponte	producit. Qui enim Spiritu	Corr, L143/ 1294
bonorum operum fructum sua	sponte	producere. Quod quamquam verum	Corr, L143/ 1297
ut eum producat absque	sponte	sic producit Christus, ut	Corr, L143/ 1298
esse qui non sua,	sponte	et voluntate hominis. Quod	Corr, L188/ 115
illam ipsam tam foedam	spurcamque	desciscunt a vero, sed	Corr, L83/ 1046
		fabulam tamen adeo infarsit	

Gerardi Satyris, quibus monachorum	spurcissima	describit vitia, nihil mutandum	Corr, L15/ 1511
de Christo, cuius animum	spurcissimum	adversus naturae Divinae sublimitatem	Corr, L143/ 1386
fabulam illam de duobus	Spurinis	, altero in vitam redeunte	Corr, L5/ 53
suam philautiam Connubio iunxit	stabili	propriamque dicavit, qua se	Corr, L40/ 22
istud quomodo tuas partes	stabiliat	, ipse videris. Erasmo certe	Corr, L83/ 676
qui malam ab illo	stabilierit	opinionem, hactenus nullum vidi	Corr, L85/ 97
ais ad tuae causae	stabilimentum	sufficere, quod sancta mater	Corr, L83/ 673
illi quoque debet ad	stabilimentum	suae causae sufficere, quod	Corr, L83/ 684
dogmata sua falsissima conantur	stabilire	. Macte igitur, mi Erasme	Corr, L188/ 90
fustibus inde retrusus in	stabulum	! Denique quam lepidis ironiis	Corr, L87/ 284
Roffensi cuius tu iudicio	standum	censueras transmisisses cui rei	Corr, L75/ 55
aliud sedentes pro bent, aliud	stantes	. Hi sedent in tabernis	Corr, L25/ 100
idem tractare argumentum. Faber	Stapulensis	Paulinas vertit epistolas, non	Corr, L83/ 405
quorum alterum pro adversario	stare	diceret, altero ipse effugeret	Corr, L15/ 690
id quod dicitur, "Qui	stat	, videat ne cadat," sed	Corr, L83/ 1443
quis eum hortatur, qui	stat	in sole, quis hortatur	Corr, L143/ 1264
nihil didicerunt. Hic tu	statim	"per Theologos istos puto	Corr, L15/ 489
ille vix prolatum aliquo	statim	syllogismo convelleret, quantumvis res	Corr, L15/ 644
mediis retibus elapsus est.	Statim	ut aliqua sententia quae	Corr, L15/ 686
esse corporeas. Ibi ille	statim	supercilium contrahere, et temeritatem	Corr, L15/ 863
sic agam ut Erasmo	statim	haec pecunia adsit; quin	Corr, L16/ 79
duae, altera de pueris	statim	a pueritia erudiendis, altera	Corr, L30/ 11
censeo, ut id quisque	statim	meditetur ab infantia. Neque	Corr, L63/ 95
tamen id tecte, quin	statim	clamarent omnes illud telum	Corr, L75/ 61
Lee carissime, litteras dedi,	statim	ab allatis huc paucissimis	Corr, L85/ 2
Ad haec, quum ego	statim	illa mea rebus nondum	Corr, L86/ 155
diutule, quando scommata, nisi	statim	retorta, non habent gratiam	Corr, L86/ 590
tenore progredi, quin tibi	statim	tam insigniter excideres, ac	Corr, L86/ 595
felicia principatus auspicia, primo	statim	die tam salutaria, quum	Corr, L86/ 650
negavit morbus, hoc filii	statim	regia virtus effecit, si	Corr, L86/ 694
nave. Neque enim quisque	statim	imprecatur ea cuilibet, quibus	Corr, L87/ 127
diu nullam rependerem. Sed	statim	a paschate nisi quid	Corr, L106a/ 5
velit esse diuturnum. Ipse	statim	a reditu incidi in	Corr, L106d/ 5
praeclare moderari sermonem, quum	statim	ista subiungis: Neque tamen	Corr, L143/ 189
Catholicae articulo videatur occurrere;	statim	succurrit illi, quod beatissimus	Corr, L143/ 370
fatebitur nobiscum, apud eum	statim	cadit omnis iustitia humana	Corr, L143/ 517
fatebitur nobiscum, apud eum	statim	cadit quaecumque alia iustitia	Corr, L143/ 546
repulisses opera. Iam quod	statim	subdis: Non enim pro	Corr, L143/ 863
fide. Sed haec interpretatio	statim	apparuit impudentior, quam ut	Corr, L143/ 967
flammas incidisti? Nam ego	statim	, Pomerane, abs te quaeram	Corr, L143/ 991
excussimus, ambiguum esse permittant,	statim	tamen quum ea ipsa	Corr, L143/ 1107
viam struxerat, ut aperte	statim	rem esset aggressurus, nisi	Corr, L143/ 1373
abominetur facinorosam licentiam, hic	statim	Pharisaeus vobis, et Iustitarius	Corr, L143/ 1417

ut unis litteris emolliti	statim	obliviscantur, per quem effectum	Corr, L143/ 1465
hunc affectum animi subsecuta	statim	velut appetentis senii signum	Corr, L191/ 104
pecunia, quoad collata ratione	statis	temporibus paria inter se	Corr, L16/ 65
remque in eo esse	statu	ut mutari non possit	Corr, L16/ 53
quae me de Shai	statu	reddidere certiozem: iucundiores futurae	Corr, L69/ 2
annis, in eo vitae	statu	, quae tot a non	Corr, L83/ 1071
de cultu Sanctorum, de	statu	defunctorum, de purgatorio. Alii	Corr, L143/ 330
ut sese formet in	statuam	? Quis aerem hortatur, ut	Corr, L143/ 1150
tui similibus, modo ne	statuas	tecum, illorum obsequi ineptiis	Corr, L15/ 480
scribo; tu vide quid	statuas	. De epistolio nostro ad	Corr, L19/ 81
editione, librum tuum tamen	statuas	edere. Quod multi credant	Corr, L75/ 457
etiam rogo, ne tecum	statuas	nimium tuae spei fidere	Corr, L75/ 575
eius amici causa quid	statuas	, qui quicquid status obtemperare	Corr, L91/ 125
quis eo animo bene	statuat	facere, quod illud sibi	Corr, L143/ 985
ignoscere, modo ita se	statuat	gerere, maxime ut ignoscat	Corr, L143/ 1471
ambiguam, ut in terra	statuatis	omnino nullam. Denique sic	Corr, L143/ 1340
uti serius aliquanto, quam	statueram	, veniret ad Regem. Haec	Corr, L86/ 828
nec omnino quicquam respondere	statueram	. Verum aliis aliter visum	Corr, L91/ 52
nocturno quodam senatu "sic	statuerant	bene madidi. Verum postridie	Corr, L26/ 50
praeferas haud proclive sit	statuere	, fuisset non incautum eadem	Corr, L83/ 544
possis potius ipse tecum,	statuere	quid a me velis	Corr, L91/ 123
demutet. Quam si alioqui	statueris	, omnibus prorsus Historiae legibus	Corr, L86/ 277
aliud in Fabrum olim	statueris	tibi. Nec dubito quin	Corr, L87/ 442
dum Superis pudet cedere,	statueritis	inferis omnia devovere. Sic	Corr, L143/ 131
eius clarissimi, clarissimum Gymnasium	statuerunt	; quod non solum sit	Corr, L60/ 252
quid statuas, qui quicquid	statues	obtemperare constituit. Nam quod	Corr, L91/ 125
praesidiis, tua ipsius verba	statui	recensere, ne me queri	Corr, L83/ 749
esse censuissem, hactenus tamen	statui	habere semper famae tuae	Corr, L83/ 1504
temporis, quorum ego neutrum	statui	multum perdere, nihil alioqui	Corr, L86/ 16
praepeditus es obiurgandi mei,	statui	tecum simili contra civilitate	Corr, L86/ 485
fallere; qui numquam tibi	statui	inimicus esse. Nec usque	Corr, L86/ 899
armorum genere numquam pugnare	statui	. Et tamen fieri potest	Corr, L91/ 180
te perscribam. Interea propemodum	statui	apud me primo adventu	Corr, L106b/ 16
spem improbam porrigentis aucturus,	statui	potius ad litteras tuas	Corr, L143/ 25
pacem agitas, itaque temperare	statuis	stilum ut neque veritatem	Corr, L40/ 37
te operi immisceas, videlicet	statuis	iudicem. Sed ita statuis	Corr, L75/ 401
statuis iudicem. Sed ita	statuis	, ut non ante sibi	Corr, L75/ 401
si librum aliquando publicare	statuissem	, certe quaedam immutassem, non	Corr, L86/ 504
illum spargere. Alioqui, si	statuissem	non respiciendum potius quid	Corr, L87/ 538
et ita te comparare	statuisses	, ut te omnes prorsus	Corr, L15/ 1378
calumniis deformatam. Ergo quum	statuisses	nihil meorum relinquere ab	Corr, L86/ 642
non fecisset, qui quidem	statuisset	idem tractare argumentum. Faber	Corr, L83/ 404
labantibus Ecclesiae rebus ferre	statuisset	auxilium; naves aliquat emisit	Corr, L86/ 65

contentus, ulterius tibi procurendum	statuisti	, nec ante desistendum, quam	Corr, L143/ 914
alterum epigramma scriptum ioco	statuit	habendum esse pro diris	Corr, L87/ 19
fulmen illud terrificum vibrare	statuit	, quod sibi ab ore	Corr, L87/ 593
vobis, quin Academiae vestrae	statum	, tam ad se pertinere	Corr, L60/ 230
aetatem, tum ac vitae	statum	poterat excusatus, certe si	Corr, L83/ 945
ad praesentem tantum rerum	statum	feliciter, verum in futurum	Corr, L86/ 699
qui rursus cupiant rerum	statum	in deterius trahi, ut	Corr, L86/ 798
Plane si sentirem ad	statum	iam ac robur pervenisse	Corr, L87/ 570
sanctorum Patrum sententiis vos	staturos	. At posteaquam vos vidistis	Corr, L143/ 127
is quidem tuae rei	status	fuerit, etiamsi mutum nactus	Corr, L75/ 518
contra nos producant, quam	statuta	et traditiones humanas, quas	Corr, L143/ 420
adversarios humanis tantum	statutis	inniti, quae damnaret Dominus	Corr, L143/ 439
non iam polarem tantum	stellam	, aut caninam, aut aliud	Corr, L101/ 15
ridiculus, quod qui fuerat	Stentore	modo clamosior, nunc vitio	Corr, L15/ 949
Nam quum initio Macrinum	Stentorem	tibi fecisses Homericum, eundem	Corr, L86/ 580
displicent urbis incommoda, at	Stephani	rus (cuius etiam non	Corr, L3/ 37
tandem, mi Colete, vel	Stephani	tui gratia qui haud	Corr, L3/ 60
More, in bibliotheca Divi	Stephani	Chronicon Cassiodori, libellum quidem	Corr, L164/ 2
Quamquam ne reperiat omnino	sterilem	, quoad per me fieri	Corr, L148/ 73
ulla rependenda gratia, sed	sterilem	tantum amatorem praestitisse, verecundia	Corr, L217/ 9
quoque, qui seu ingenii	sterilitate	quadam impediti, seu puerili	Corr, L15/ 972
gallus, qui in suo	sterquilinio	superbit. At extra illa	Corr, L15/ 930
nactus, effeci, credo, ne	stet	per Principem quo minus	Corr, L105/ 3
incredulitatem. Cetera omnia, si	stet	aut redeat fides, qua	Corr, L143/ 763
Nam cetera omnia, si	stet	aut redeat fides absorbentur	Corr, L143/ 810
Nam verba illa, si	stet	fides, alio torquere non	Corr, L143/ 815
non officere. Nam si	stet	, inquit, fides, peccata omnia	Corr, L143/ 825
neque disputo per utrum	steterit	. Fuisset, inquam, etiam si	Corr, L84/ 24
vultu credimus auditores eius	stetisse	, quum illum, a quo	Corr, L60/ 86
positiva scribentibus, theologiae studium	stetit	, a Christo passo, plus	Corr, L60/ 155
relinquens, non ut sibi	stetur	postulat, qui sicubi dum	Corr, L75/ 313
permittis Erasma, ut ex	stila	quicquam iudicet in Hieronymianis	Corr, L83/ 887
tamen tibi, ut ex	stila	discernas Erasmica, in tanta	Corr, L83/ 890
nec id usque adeo	stili	respectu mei dubitavi, (quamquam	Corr, L60/ 2
usque adeo, ut nimiam	stili	facilitatem Budaeus in illo	Corr, L83/ 270
operis tum festivitate tum	stili	elegantia; in quo mihi	Corr, L113/ 4
eius etiam studiosi, quad	stilo	contra illos libere, nec	Corr, L15/ 1537
nec magnis aperte, nec	stilo	magis facili quisquam scripsit	Corr, L83/ 268
tu ais uti modestiore	stilo	, fere tertium quodque verbum	Corr, L83/ 273
ita copulas, tamquam eadem	stilo	sint usi. Augustinus etiam	Corr, L83/ 337
habuisse. Nam quod ex	stilo	rem convincis, quem Erasmi	Corr, L83/ 884
quum eum calami tui	stilo	perfoderis, quum supersit tantum	Corr, L148/ 51
aliter abs te temperatum	stilo	voluissent, quid magnae rei	Corr, L188/ 64

dum ridemus, putant rideri	stilum	tantum; quem illi non	Corr, L26/ 57
agitas, itaque temperare status	stilum	ut neque veritatem deseras	Corr, L40/ 37
eum esse Paternitatis tuae	stilum	, qui possit Erasmicus videri	Corr, L74/ 2
vero, quum etiam in	stilum	eius, stilum intendas tuum	Corr, L83/ 255
etiam in stilum eius,	stilum	intendas tuum, dabis mihi	Corr, L83/ 255
quamquam illi placuit excusare	stilum	suum, vel qua de	Corr, L83/ 313
caput recta recidunt. Nam	stilum	carpis ut affectatum, quum	Corr, L83/ 968
quantumvis magnifice meum contemnunt	stilum	Brixius, tamquam imbellem, enervem	Corr, L87/ 540
tu, qui quid sit	stilus	aut phrasis explicare non	Corr, L83/ 889
omne nefas accenderat, armaverat,	stimularat	; eos, ubi vidit fortuna	Corr, L143/ 1456
quodam video, sed imperito	stimulari	, ut religionum studio de	Corr, L83/ 1084
tu ab Lovanio usque	stimules	; quamquam fortasse satius erit	Corr, L23/ 14
indicabimus, ut his, veluti	stimulis	, excitatus, penitius in librum	Corr, L86/ 574
religiosos agunt, sed caballis	stipati	, Caesaris triumphos nobis referunt	Corr, L15/ 1407
sceptrum e manipulo frugis,	stipatus	insigni Amauratorum comitatu atque	Corr, L29/ 44
gratis et libere, sed	stipe	servire conductum. Quis terram	Corr, L143/ 1032
suae studio ducti, in	stipendium	eius qui aliis Graeca	Corr, L60/ 219
si lector plane sit	stipes	, qui nec ingenium afferat	Corr, L83/ 732
prorsus pictori videor vel	stipite	plane stupidior, qui non	Corr, L86/ 670
me, ad cetera plane	stipites	, ingenio certe pistillo quovis	Corr, L15/ 732
igitur, Pomerane, speras, adeo	stipites	esse Christianos omnes, ut	Corr, L143/ 484
ante tibi traderet quam	stipulatione	facta promiseris sic te	Corr, L29/ 31
si quid dicas insigniter	stolide	, id quo maiore conatu	Corr, L86/ 622
sed pluribus versiculis accuratissime	stolidis	, pulchre videlicet aemulatus Ovidium	Corr, L86/ 118
quum praeter ipsius commenta	stolidissima	, contra perpetuam totius Ecclesiae	Corr, L143/ 413
inventurus alium, qui non	stolidissimum	istud responsi genus irrideat	Corr, L143/ 1206
res congrueret, neu tam	stolidum	sermonis corpus uteretur sano	Corr, L60/ 68
tam impius, aut tam	stolidus	ante Lutherum fuit. Quod	Corr, L143/ 475
maximam malam crucem. Siquidem	stomachabundi	oblatratores facere Pergant etiamdum	Corr, L15/ 1488
ipse amicos vocas, oblatratores,	stomachabundos	, litteris non proletariis male	Corr, L15/ 1517
ignem miser inieci." Ibi	stomachari	ille ac furere, ego	Corr, L19/ 55
sit opus ut ita	stomachetur	Brixius Graeco conferri Britannum	Corr, L87/ 374
Polyphemi barbariem imitatus prae	stomachi	rabie Brixium, alterum videlicet	Corr, L87/ 75
verborum congeriem ex alieno	stomacho	declamet, necesse est ut	Corr, L15/ 924
tamen, Erasmo quaedam ex	stomacho	te non obiecisse tuo	Corr, L15/ 1603
sanie totum ebrius eiecit	stomacho	convomat, itaque gestiens, tamquam	Corr, L86/ 181
aliud quam risum aut	stomachum	cuiquam moveant alii quam	Corr, L143/ 1216
eius speculis, horrenda edita	strage	, victam vinctamque traheres. Quum	Corr, L86/ 93
incendere, pugnas, ruinas, bella,	strages	procurare, idem esse probabis	Corr, L143/ 79
millium doctrina vestra seductorum	strages	miseranda comprobaret. Sed ista	Corr, L143/ 280
interim? ad cetera certe	strenue	, et tamquam erinacius spinis	Corr, L15/ 678
At Coletus iam graecatur	strenue	, usus in ea re	Corr, L23/ 12
annotationes velut acropolim debellasti,	strenue	iam minora quaelibet oppidula	Corr, L83/ 837

quum hunc ad modum	strenue	mea omnia velut uno	Corr, L86/ 531
minus docte pieque quam	strenue	pugnas. Postquam Georgius in	Corr, L189/ 5
si apud Maiestatem Regiam	strenuum	quemquam precatorem esset nactus	Corr, L105/ 2
concinne fieri, quod me	strenuus	videlicet nunc aggredieris, qui	Corr, L86/ 165
querulae lites ac forenses	strepitus	obmurmurant? Quocumque tuleris	Corr, L3/ 23
paratus vitro severitatem vitae	strictioris	abicere, hunc obviis ulnis	Corr, L143/ 1414
qui te tam gravi	stringat	praeiudicio, ut ni videri	Corr, L87/ 444
tu ex pacto ferrum	stringeres	, eos ego solos exceptione	Corr, L91/ 139
Et tamquam velut carcere	stringeretur	metro, ne tam libere	Corr, L87/ 228
me fortiter oppugnas, ac	stringis	. Sed est adhuc, Brixi	Corr, L86/ 411
hebetem plumbei gladii cuspidem	stringit	in Rhenanum: adulatorem vocat	Corr, L87/ 341
amice iam diu carissime,	strophas	huiusmodi veteratoriasque versutias in	Corr, L83/ 63
intellegunt ipsas et orationum	structuram	. Ego medius fidius, mi	Corr, L15/ 164
Theologos illos, qui et	structuram	orationum et vocus ipsas	Corr, L15/ 167
intellegunt ipsas et orationum	structuram	. Ergo non est opus	Corr, L15/ 250
natura tam vilibus, tantum	strueret	pretii, et operas nostras	Corr, L143/ 677
Et ita sibi viam	struxerat	, ut aperte statim rem	Corr, L143/ 1372
obruere libentius quam fovere	studeam	, qui ab eo tempore	Corr, L75/ 354
Erasmus iudicent, quorum commoda	studeas	corrumpere, quum huius avertere	Corr, L75/ 141
patre ludere, quem ita	studeat	oblectare, ut tamen vereatur	Corr, L107/ 16
deteritur, id olim aliquando	studeat	maternae virtutis et eruditionis	Corr, L128/ 35
dum nostro bono nimium	studemus	, multorum bonis cogamur officere	Corr, L75/ 477
Industria vero atque assiduitate	studendi	Erasmus a puero semper	Corr, L75/ 301
hoc est peioribus, placere	student	, bonos esse pudeat. Quae	Corr, L63/ 103
Ordinibus? Dum semet invicem	student	non esse quidem, sed	Corr, L83/ 1121
quidam, qui aut Luthero	student	aut tibi invident, ex	Corr, L148/ 17
gratiam illepidis versiculis comparare	studeo	, ne eos qua maxime	Corr, L6/ 3
retinueram, dum tuae securitati	studeo	prospicere, in ignem miser	Corr, L19/ 55
si quis nebulo maxime	studeret	illudere, et tamen harum	Corr, L83/ 854
bonitatem agnosco, qui undique	studes	paci. Verum ego, mi	Corr, L87/ 524
impium dogma sic adornare	studes	, ut, dum solam fidem	Corr, L143/ 820
nec suo dumtaxat generi	studet	, aut suo quisque collegio	Corr, L83/ 1142
qui gratiam Dei subdole	studetis	attollere, ut penitus auferatis	Corr, L143/ 585
quod te scribis seria	studia	tua tantisper seposuisse dum	Corr, L15/ 543
et bonorum prorsus omnium	studia	in eum ornandum evehendumque	Corr, L16/ 16
litteras, sed immoderata earum	studia	; non video in eam	Corr, L60/ 163
valde sentit interesse, ne	studia	isthic intercidant; intercident autem	Corr, L60/ 236
pietate patietur bonarum artium	studia	, malorum atque inertium studiis	Corr, L60/ 250
solida et primaria collocem	studia	. Assem vero tuum sic	Corr, L65/ 2
mihi tua fratrisque tui	studia	recensuissent, quid quoque die	Corr, L69/ 3
quicquam offenderit, quum tua	studia	suis etiam scriptis adiuverit	Corr, L83/ 981
destriveris, ut bona promoveres	studia	, tamen apud invidios, eosque	Corr, L88/ 30
litteras et bonarum artium	studia	coniungere; et conscientiae tuae	Corr, L128/ 25

has in Graecis litteris	studii	mei primitias aequo animo	Corr, L5/ 96
tum temporis nonnihil, tum	studii	, quod si exigeretur, ut	Corr, L25/ 16
in qua denuo tantum	studii	ac laboris collatis etiam	Corr, L75/ 291
plus propemodum laboris ac	studii	, quam in reliquas quas	Corr, L75/ 522
eam rem tam multum	studii	, tam multum impendebat temporis	Corr, L91/ 33
eas plusculum laboris ac	studii	videtur impendisse. Nam non	Corr, L107/ 12
aeque ulla re ac	studii	tui adversus me delector	Corr, L166/ 16
etiam dignissimus est, tamen	studii	erga illum mei usuram	Corr, L180/ 30
elegans quam prolixum et	studii	erga me summi luculentis	Corr, L185/ 2
seriis non essent in	studiis	numeranda, quum tamen magister	Corr, L15/ 544
verbis rogandum ut in	studiis	adiuves hominem ad litteras	Corr, L29/ 18
in adiuvandis omnium hominum	studiis	insumeres. Quamquam, si quid	Corr, L29/ 23
suo, et bonis aliorum	studiis	essent molesti, tamen quoniam	Corr, L60/ 56
studia, malorum atque inertium	studiis	hominum in eo dilabi	Corr, L60/ 250
diligentia, et multum bonis	studiis	apud vos proderitis et	Corr, L60/ 266
te, Margareta, fac de	studiis	vestris quid fit intellegam	Corr, L69/ 9
potuit a bonis umquam	studiis	et toti terrarum profuturis	Corr, L75/ 195
attestationes aestimet, quorum vel	studiis	lux est addita, vel	Corr, L83/ 1344
sustineat, senescente iam et	studiis	ac laboribus fatiscente corpusculo	Corr, L83/ 1391
quo significas meis officere	studiis	curam rei domesticae; quo	Corr, L86/ 835
unius iudicium de meis	studiis	dissentit a Brixio? quasi	Corr, L87/ 352
ingenia, tot sudoribus et	studiis	, immo tot algoribus et	Corr, L106/ 16
me? cui vel de	studiis	vestris vel de ludis	Corr, L107/ 27
latratibus, perge placidus iuvandis	studiis	et promovendis virtutibus nihil	Corr, L188/ 95
Erasme, ac de bonis	studiis	optime merite. Ex aedibus	Corr, L188/ 116
annuere dignata est, posthac	studiis	et Deo constitui dedicare	Corr, L189/ 28
tuo in eum librum	studio	, nec nisi aliorum precibus	Corr, L15/ 540
in bonas artes omnes	studio	non concupiscere, praesertim quum	Corr, L15/ 1256
putas, ut a Poeseos	studio	Christianos averteret, rursus abs	Corr, L15/ 1467
tamen quo tecum colloquendi	studio	adhuc cupiebat increescere. Quamquam	Corr, L15/ 1568
praestari, nullo tempore, nullo	studio	potuisset. Nunc vero quum	Corr, L25/ 18
cum iudicio suo. Hoc	studio	eius scio te vehementer	Corr, L26/ 29
intra centum annos homines	studio	stupidi non sensissent nasum	Corr, L26/ 60
Nam primum sive mei	studio	sive ipsius operis illectus	Corr, L41a/ 9
seu pravo quopiam aliarum	studio	; seu, quod opinor verius	Corr, L60/ 38
privatis ineptis a Graecarum	studio	litterarum deterreri, apud Academiam	Corr, L60/ 205
tamen communi scholae suae	studio	ducti, in stipendium eius	Corr, L60/ 219
tibi, mi Lee, me	studio	non vulgari devinciat, vel	Corr, L75/ 113
illum iam in Scripturarum	studio	senescentem, mirum est quod	Corr, L83/ 1031
imperito stimulari, ut religionum	studio	de illo dicas male	Corr, L83/ 1084
quidem ipsos tam pravo	studio	vobis indulgere, ut si	Corr, L83/ 1104
evasit denique pravo hominum	studio	suis vitiis persona pietatis	Corr, L83/ 1283
studiorum usum tanto cum	studio	collocati, tuo libello traducerentur	Corr, L85/ 27

quod quam rem ille	studio	conabatur, ut nemo poetas	Corr, L86/ 292
non nisi favore ac	studio	tot errorum meorum me	Corr, L87/ 397
abduci patiat ab eo	studio	se, quo carissimae feturae	Corr, L91/ 131
dum animus ab inveniendi	studio	liber solo intendet eloquio	Corr, L107/ 36
quasi id unum sibi	studio	habent. Quamobrem, viri laudatissimi	Corr, L133/ 35
vellent optare. Ego omni	studio	, opera ac diligentia conabor	Corr, L133/ 39
praecipue totius orbis Christiani	studio	, ne morbus iste opera	Corr, L148/ 10
tuum, nunc nostrum, omni	studio	summaque mihi diligentia commendas	Corr, L180/ 10
umquam ratione satisfeceris. Mihi	studio	est pro mea, virili	Corr, L188/ 114
tua erga cunctos humanitate	studioque	et amore antiquitatis, laeta	Corr, L164/ 101
vitae meae magistro; altero	studiorum	praepatore; tertio carissimo rerum	Corr, L3/ 67
tui, quam acer propugnator	studiorum	tuorum sit Linacer. Grocinus	Corr, L33/ 9
gratas habet, ut nisi	studiorum	causa postularet, hoc est	Corr, L83/ 1400
itineribus, non absque publico	studiorum	fructu pariat, quem si	Corr, L83/ 1404
labores Erasmi in communem	studiorum	usum tanto cum studio	Corr, L85/ 27
coeteras artes neglegent, quoniam	studiorum	nomine cohonestari postulant ? Oratorem	Corr, L93/ 52
metus est, ne nolint	studiosi	illorum se sceptris inclinare	Corr, L15/ 246
ferrent, quamquam eius etiam	studiosi	, quad stilo contra illos	Corr, L15/ 1537
laboribus omnes undique bonarum	studiosi	litterarum, quantum non alterius	Corr, L75/ 108
Graecis adversa, Graecarum litterarum	studiosis	illuderent. Itaque hac ratione	Corr, L60/ 45
iam pronuntiavit utiles esse	studiosis	? Quomodo tam periculosa possim	Corr, L83/ 38
saepe dissentiunt utiliter, quod	studiosis	et cogitandi et iudicandi	Corr, L83/ 739
quum quod Summus Pontifex	studiosis	omnibus pio toties affectu	Corr, L83/ 1021
solos scire, orthodoxae fidei	studiosis	nihil usquam legi praeter	Corr, L143/ 125
emendatum more suo, excusumque	studiosis	dederit, primo quoque tempore	Corr, L180/ 35
comprober. Apologiam tuam perlegi	studiosissime	: qua certe sic affectus	Corr, L46/ 33
non in postremis pono,	studiosissimus	tui. A Cantuariensi de	Corr, L20/ 12
scriptus est, eo legi	studiosius	, quod quae mutari conveniat	Corr, L86/ 539
ex diversorum collatione interpretum	studioso	lectori daretur occasio, si	Corr, L15/ 1073
parta remittere triumphum, fructumque	studiosorum	ducere tua ipsius gloria	Corr, L40/ 40
velut inexhausto promptuario, profectui	studiosorum	cotidie fere depromebat aliquid	Corr, L75/ 201
vel in rem fuisset	studiosorum	; in quibus desideratur ea	Corr, L88/ 17
librorum mendis (quas per	studiosorum	hominum laborem sanctum repurgat	Corr, L143/ 386
proventus assignantur ad alendos	studiosos), quam ut sit, extra	Corr, L60/ 256
at cotidie video passim	studiosos	, qui se laboribus eius	Corr, L85/ 98
vel in Hollandia tua	studiosum	, quam sit Morus apud	Corr, L15/ 1609
fuisse quemquam Sacrarum Litterarum	studiosum	, qui quidem aliquam sibi	Corr, L83/ 428
ad eruditionem eius attinet,	studiosum	esse credo, et non	Corr, L91/ 157
haereticisque confictam, quibus	studium	fuit, partim ex incauta	Corr, L5/ 73
unaque ipsarum sacrarum litterarum	studium	, postremo quaecumque sunt optima	Corr, L15/ 607
sive legenti tibi mei	studium	imposuit, non minus amore	Corr, L28/ 27
ut nisi litterae vestrae	studium	erga litteras egregium declararent	Corr, L43/ 15
potuisse ipse mihi persuaseram,	studium	hoc tuum artius adhuc	Corr, L46/ 14

quae sequentur ullum Servabunt	studium	artium bonarum, Nec Mars	Corr, L47/ 48
esse; quin ipsarum etiam	studium	litterarum compedum vice esse	Corr, L60/ 95
vocant) positiva scribentibus, theologiae	studium	stetit, a Christo passo	Corr, L60/ 155
prudentias vestras Graecae linguae	studium	defendere; sed pro meo	Corr, L60/ 203
bonarum artium et linguarum	studium	impune apud vos ludibrio	Corr, L60/ 241
mirabiliter profecto devinciatis; cuius	studium	et operam in vestram	Corr, L60/ 271
derident, vel importunum istud	studium	tuum detestantur. Neque talem	Corr, L83/ 250
elegantiam. Quum adversus linguarum	studium	disseris, illud iucundum est	Corr, L83/ 293
ut vehementius suum commendet	studium	, quod in Hebraeas litteras	Corr, L83/ 300
linguarum laudes, nimium tantum	studium	damnes, quasi longe ultra	Corr, L83/ 317
Quin Lyranus quoque, cui	studium	fuit litteralem Scripturae sensum	Corr, L83/ 635
unitatem, si Sacrarum Litterarum	studium	adiunxeris, sine qua, quantalibet	Corr, L83/ 718
vestrae invidere quieti, quibus	studium	fuerit ex duello vestro	Corr, L84/ 41
ut praeter sacrarum litterarum	studium	, in quibus illustrandis utiliter	Corr, L87/ 451
quisque. A deo me doctrinae	studium	vobis artium propemodum quam	Corr, L101/ 7
adhibui profecto cogitationem et	studium	, si quid forte possem	Corr, L143/ 948
omnium pectoribus bene faciendi	studium	revellat atque reiciat, et	Corr, L143/ 1091
oculis caliginem haeresis Lutheranae	studium	et favor offuderit, quosque	Corr, L143/ 1223
in eis ingens mei	studium	perspexi, haud incognitum antehac	Corr, L166/ 4
eorum, quibus ille prodesse	studuerat	. Certum est in hac	Corr, L83/ 417
fructum, quem terris afferre	studuerunt	, ipsi retulerunt in caelo	Corr, L75/ 147
quos ego semper demerere	studui	, eisque carus esse in	Corr, L133/ 33
caecus, dum utramque partem	studuit	demereri, nec alteram lucrifecit	Corr, L143/ 1468
quum subiit animum, sicuti	stulta	atque arrogans inscitia neminem	Corr, L60/ 13
populo. Nec impune tulit	stulta	et superba mulier, quae	Corr, L143/ 1323
potest gloriosane magis an	stulta	. Sed tamen satis sibi	Corr, L148/ 60
miseris plane prae nobis,	stulte	videlicet superbientibus, quad veniant	Corr, L29/ 46
illud quod tu tibi	stulte	applicas ex Apostolo. Nunc	Corr, L83/ 92
non tamen usque adeo	stulte	sum credulus, ut trepidus	Corr, L83/ 96
intellega. Neque enim tam	stulte	sum arrogans, ut doctior	Corr, L83/ 873
probus et doctus, etsi	stulte	dictum esse censebat, tamen	Corr, L83/ 1227
Quorum vos Lutherani tam	stulte	Scyllam fugilis, ut recta	Corr, L143/ 441
qui tam insigniter essent	stulti	, ut exemplaria Graeca veriora	Corr, L83/ 827
Lutherani nunc, nec minus	stulti	, et magis superbi, sugillatis	Corr, L143/ 1324
tum Philautia ac Moria	stultiores	arbitrari, se omnes nosse	Corr, L15/ 163
et Philautia, et Moria	stultiores	arbitrantur se omnes nosse	Corr, L15/ 248
stultis celebrant neniis, ut	stultioribus	non possit, si quis	Corr, L83/ 853
contentionibus laborante Gymnasio, a	stultis	passim atque inertibus artes	Corr, L60/ 237
quoties eorum laudes tam	stultis	celebrant neniis, ut stultioribus	Corr, L83/ 852
nos seducunt et ex	stultis	reddunt insanos, hi nimirum	Corr, L83/ 1299
hebetissimum acumen est, et	stultissima	solertia, se disputando pronuntiare	Corr, L15/ 466
hominem sic admonere ut	stultissime	carpat quod non intellegit	Corr, L87/ 275
sic se haberet, tamen	stultissimus	esset hic tumultus vester	Corr, L143/ 772

prorumpit audax et inverecunda	stultitia	, quum ingenuam animi indolem	Corr, L15/ 736
non malam sua freti	stultitia	, vertunt in perniciem. Qua	Corr, L83/ 1111
nobis, nec habetur pro	stultitia	praedicatio Crucis. Immo (quae	Corr, L143/ 248
scandalum Iudaeis est, et	stultitia	gentibus) ea Christi Crux	Corr, L143/ 249
omnibus risui foret, nisi	stultitiae	suae superciliosum silentium sapientiae	Corr, L15/ 947
assuescat amplecti pietatis loco	stultitiam	. Moriae patrociniū non suscipiam	Corr, L83/ 862
testatam redderem eorumque vel	stultitiam	, si credidere, vel malitiam	Corr, L83/ 1496
reprobari a mundo, et	stultitiam	haberi praedicationem Crucis. Desine	Corr, L143/ 221
quo nihil est neque	stultius	neque pestilentius. Nam ut	Corr, L63/ 23
oblatum Evangelium salutis? Quid	stultius	quam ut magis curiosus	Corr, L143/ 265
tolleretur laudibus, ipse pro	stulto	riderer. Quin eo res	Corr, L83/ 1282
suffecerint ei qui dixit, "	Stultorum	infinitus est numerus." Porro	Corr, L15/ 520
primum, ut Salomon ait,	Stultorum	infinitus est numerus. Deinde	Corr, L83/ 844
ut esse potius sese	stultos	indicerent quam fuisse umquam	Corr, L82/ 15
cupidissimus. Nam de Erasmo	stultum	fuerit idem polliceri, quum	Corr, L15/ 1003
auriculis ingerant illitteratis, ac	stultum	vulgi plausum captent, quia	Corr, L83/ 705
confutata planissime. Nam primum	stultum	esse censet, si quis credat	Corr, L83/ 762
existimavit neminem esse tam	stultum	qui dicat, id iste	Corr, L83/ 831
verbis et conviciis meris,	stultum	, insanum, furentem vocas, idque	Corr, L86/ 408
qui putent non esse	stultum	istud, sed nasutum, tamquam	Corr, L86/ 612
sum (quantumvis tu me	stultum	voces) quin tuum istud	Corr, L86/ 633
tam urbanus, ut insanum,	stultum	, furiosum, canem, rabulam, habeat	Corr, L86/ 914
ut quem ille toties	stultum	vocat, toties appellat insanum	Corr, L87/ 361
nullus est usquam tam	stultus	qui promulget legem qua	Corr, L83/ 1278
incendium absumpsit, non adeo	stultus	sum (quantumvis tu me	Corr, L86/ 632
permiserint) impetas venenatis; non	stupide	minus quam improbe clamitans	Corr, L86/ 204
centum annos homines studio	stupidi	non sensissent nasum quamquam	Corr, L26/ 60
omnes praepostero quodam pudore	stupidi	, ut esse potius sese	Corr, L82/ 15
videor vel stipite plane	stupidior	, qui non praeviderim, eas	Corr, L86/ 670
condonata vindicare. Nunc vero	stupidissime	delegit eam causam, in	Corr, L87/ 193
videlicet imperitissimos doctissimus, in	stupidissimos	vir prudentissimus, in vanissimos	Corr, L15/ 1534
pueri, quibus ipsis vel	stupidissimus	, si non sensissem; vel	Corr, L86/ 759
non omnes prorsus esse	stupidos	, qui ex vestris, Graecae	Corr, L60/ 208
videri, neglexerint, aut tam	stupidos	, ut quod tibi fuit	Corr, L75/ 166
sciebam nequaquam esse tam	stupidum	, ut cum Graecorum codicum	Corr, L83/ 812
credo, et non omnino	stupidum	, tum quem aliquando alium	Corr, L91/ 157
historiae non sum tam	stupidus	ut barbaris illis uti	Corr, L41a/ 44
tamen usque adeo sum	stupidus	, ut non olfaciam, quid	Corr, L83/ 41
sentiebat Erasmus, homo tam	stupidus	, ut non sentiret simul	Corr, L83/ 135
Nec usque adeo sum	stupidus	, ut non sentiam quanto	Corr, L86/ 907
Nam quando homo quantumvis	stupidus	non sentire non potuit	Corr, L87/ 4
non est, opinor, tam	stupidus	, ut non intellegat, nihil	Corr, L143/ 1066
exemplar admirari, quo quasi	stupore	quodam virtutis alienae nostra	Corr, L83/ 1436